
Maj 2026 w projekcie LIFE
EKOMAŁOPOLSKA

Miniony miesiąc upłynął pod znakiem edukacji, wymiany doświadczeń i
rozmów o transformacji energetycznej. Podsumowaliśmy także kwietniowe
Małopolskie Dni dla Klimatu, a podczas konferencji „Niewyczerpana moc z
natury. Szanse i wyzwania OZE” zaprezentowana została Mapa Potencjału
OZE.

Doradcy ds. klimatu i środowiska prowadzili spotkania dla przedsiębiorców, nauczycieli
i pracowników samorządowych, a także organizowali wydarzenia edukacyjne, które
zgromadziły ponad 1600 uczestników. W Krakowie 154 uczniów poznawało tajniki
przyrody podczas spacerów edukacyjnych w Ogrodzie Botanicznym.

Nasi eksperci uczestniczyli również w ogólnopolskim seminarium „Transformacja
energetyczna w polskich samorządach”, dzieląc się doświadczeniami z realizacji
projektów LIFE EKOMAŁOPOLSKA i LIFE DREAM CITIES.

Maj zwieńczyła konferencja „Niewyczerpana moc z natury. Szanse i wyzwania
OZE”, która zgromadziła blisko 200 przedstawicieli samorządów, biznesu i



nauki. W wydarzeniu udział wzięło ponad 40 panelistów, a program obejmował 5
paneli dyskusyjnych poświęconych przyszłości energetycznej Małopolski.

Jednym z najważniejszych punktów konferencji była prezentacja Mapy potencjału
OZE z kalkulatorem doboru instalacji – bezpłatnego narzędzia opracowanego
przez ekspertów AGH w ramach projektu LIFE EKOMAŁOPOLSKA. Dzięki niemu
mieszkańcy i samorządy mogą sprawdzić potencjał energetyczny swojej lokalizacji,
dobrać odpowiednie rozwiązania OZE oraz oszacować koszty i opłacalność inwestycji.

Konferencja „Niewyrzepana moc z natury”

https://klimat.ekomalopolska.pl/?attachment_id=11470
https://klimat.ekomalopolska.pl/?attachment_id=11472


Stoisko LIFE EKOMAŁOPOLSKA w Krajowym Punkcie Kontaktowym
LIFE

Seminarium: Transformacja energetyczna w polskich samorządach

Seminarium: Transformacja energetyczna w polskich samorządach
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V Małopolski Dzień dla Klimatu

https://klimat.ekomalopolska.pl/?attachment_id=11475

